

DOROTA GRUSZKA

1992.05.10
godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Dzień dobry! Miło mi spędzić z państwem dzisiejsze popołudnie.

Przekazywanie powinszowań rozpoczynamy dziś od par świętujących rocznice zawarcia związku małżeńskiego.

Drogim jubilatom - państwu Mirosławie i Markowi Kasprzakom z Bydgoszczy - w 10 rocznicę ślubu - gorące życzenia zdrowia, radości i szczęścia na dalsze lata przesyłają kochające dzieci: Monika i Maciuś oraz rodzice i rodzeństwo.

Srebrną parę - państwo Marię i Jerzego Olszewskich z Łabiszyna proszę o przyjęcie najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami samych słonecznych i radosnych dni oraz spełnienia wspólnych marzeń. Podpisał je brat Stanisław z żoną i dziećmi.

/ 8862 - S

3'40" /

Dla pana **Stanisława Kota z Samsieczynka** nadeszły z okazji urodzin i imienin najczulsze życzenia zdrowia, radości w każdym dniu, zadowolenia z pracy oraz szczęścia wśród najbliższych od kochającej żony Beaty z córką Moniką.

/ 14280 - S 4'12" /

O 67 urodzinach pana **Ludwika Zalewskiego z Cekcyna** pamiętali: żona, córki: Justynka, Renia z Januszem, Terenia z Piotrem, synowie z żonami: Zbigniew z Ewą, Janusz z Elżbietą oraz wnuczek Rafał. Wszyscy składają panu życzenia doczekania w zdrowiu i radości 100 lat!

Dla pana **Władysława Adamczyka z Inowrocławia** nadeszły z okazji ukończenia 45 lat najszczerze życzenia pogodnej i radosnej przyszłości oraz zawsze dobrego nastroju od rodziców Adamczyków i siostry Barbary z mężem i synami. Wszystkiego dobrego drogi jubilate!

/ 9666 - S 3'55" /

14 maja ksiądz **Mirosław Bużan z parafii Matki Boskiej Królowej Męczenników w Bydgoszczy - Fordonie** obchodzić będzie III rocznicę święceń kapłańskich. Z tej okazji serdeczne życzenia zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego wraz z podziękowaniami za pomoc duchową, zrozumienie i szlachetność serca - przesyłają

wdzięczni parafianie - pielgrzymi.

/ 11875 - S 4'20" /

Panu **Piotrowi Bełdzikowskiemu z Tucholi** w 21 rocznicę urodzin najczulsze życzenia zdrowia, radości i słońca w każdym dniu oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyła kochająca Terenia. Do życzeń dołączają się rodzice i Renia z Januszem i Justynką.

/ 14277 - S 3'50" /

Urodzinowo - imieninowy solenizant - pan **Stanisław Pioterek z Bydgoszczy** zechce przyjąć najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi w życiu radość i uśmiech od kolegi ze Szczecina.

Wspaniałej żonie - pani **Zofii Renc z Bydgoszczy** z okazji imienin i 55 rocznicy urodzin z serca płynące życzenia: zdrowia, szczęścia i zadowolenia w każdym dniu przesyła kochający mąż.

/ 12627 - S p.3 3'55" /

Imieniny i 86 rocznica urodzin to święto pani **Stanisławy Ludki z Komierowa**. Pamiętali o tym, siostra Leokadia, Helena, Frania z mężem oraz Jurek z Tereską i Jadzia z mężem, przesyłając

- 4 -

za naszym pośrednictwem życzenia zdrowia , pogody ducha oraz słońca i radości w każdym dniu.

Kochanej mamie, teściowej, babci i prababci pani **Zofii Janusz ze Zbrachlina** z okazji imienin i 75 rocznicy urodzin do-
czekania w szczęściu i radości wśród najbliższych 100 lat życzą:
córka Krystyna z mężem, 4 wnuków z rodzinami oraz 4 prawnuczki.

/ CD 142 poz. 18 2'35" /

Pani **Renacie Paszko z Bydgoszczy** 18 róz na 18 lat wraz z
życzeniami szczęścia bez granic oraz spełnienia najskrytszych
marzeń przesyłają: rodzice, brat a także ciocia Danka i wujek
Zdzisio z trójką dzieci.

/ 13982 - S 4'30" /

Witam ponownie panią **Zofię Renc z Bydgoszczy**. Z okazji
imienin i 55 rocznicy urodzin - najbliżsi: córki z mężami, sy-
nowie z żonami, gromadka wnucząt oraz kochająca Danka - pragną
dla pani samych słonecznych, radosnych dni, spełnienia marzeń
i życia bez trosk i kłopotów.

Po raz drugi gościem naszego koncertu jest urodzinowy solenizant - pan **Władysław Adamczyk z Inowrocławia**. Tym razem kochająca żona z córkami: Asią i Ilonką przesyła moc najserdeczniejszych życzeń wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze, oraz zawsze dobrego nastroju.

/ 8385 - S p.3

5'15" /

Dla pani **Stanisławy Zalewskiej z Bydgoszczy** która świętuje imieniny i 90 rocznicę urodzin nadeszły takie oto życzenia: "Kochana mammo, babciu i prababciu - niech każdy dzień wita cię słońcem i radością a zdrowie i szczęście nigdy nie opuszcza". Te z głębi serc płynące słowa podpisały: córka z mężem, wnuczki z mężami oraz prawnuczki: Agnieszka, Sylwia, Joasia i Iwonka z Waldkiem.

/ 9270 - M

4'15" /

Najmłodszym gościem naszego koncertu jest **Monika Felsmann z Chełmna**, która ukończyła 7 lat. Z tej okazji serdeczne życzenia dużo zdrowia, słońca i uśmiechu w każdym dniu a w szkole samych szóstek składają: prababcia Tomaszewska z Bydgoszczy oraz rodzice chrzestni: ciocia Iwona i wujek Janusz.

Najwspanialszej przyjaciółce - pani **Justynie Bugno z Bożejewiczek** - z okazji 18 rocznicy urodzin gorące życzenia sukcesów w nauce, szczęścia i pomyślności w życiu osobistym i spełnienia najskrytszych marzeń przesyła Benia z rodzicami i rodzeństwem.

Piosenką "Pandora's Box" w wykonaniu zespołu OMD kończymy dzisiejsze spotkanie.

/ 14057 - S

4'10" /